[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Томск

 « 29»   11    2012г.
№  309
О признании утратившим силу
постановления Администрации

Томского района от 26.06.2009 №158

В связи с письмом прокуратуры Томского района от 22.10.2012 №0316-2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Томского района от 26.06.2009 №158 «О порядке сбора и обмена в Томском районе информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район».
Глава Томского района                                                                   В.Е. Лукьянов
А.А. Кунавин
т.40-78-31
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]